
ZARZĄDZENIE   Nr 169/2010 
 

Wójta Gminy Gr ębocice 
 

z dnia  27 października 2010r 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym  

 
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                         
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym         
(Dz. U  z 2001 r.–  Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art.  35  ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r Nr 102, poz. 651 ze zmianami)  - 
oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia                  
20 listopada 2007r w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy – zarządzam  co następuje: 
                                                                                                                                                                   

§ 1                                                                                         
                                                                                                                                                              
Przeznaczyć do dzierżawy  nieruchomość niezabudowaną położoną w Grębocicach opisana w 
ewidencji gruntów nr 536/1 o pow. 2500m2  obręb Grębocice  dla tego samego dzierżawcy na 
kolejny okres 3 lat, wymienioną  w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszego  
zarządzenia. 
                                                                                                                                                                   

§ 2                                                                                            
                                                                                                                                                                       
Wykaz o których mowa w § 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice ul. Głogowska 3  oraz na tablicy ogłoszeń 
sołectwa Grębocice.                                       
                                                                                                                                                                 

§ 3                                                                                          
                                                                                                                                                                                     
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  27.10.2010r .                    
 
 
 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 
 /-/ Roman Jabłoński  
 
 
 

 
 
 
 
 
 



     Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  Nr 169/2010 
Wójta  Gminy  Gr ębocice  z  dnia 27 października 2010r 

 
WYKAZ   NIERUCHOMO ŚCI 

 
Zgodnie  z  art.  35  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z  2010r  Nr 102, poz.651 ze  

zmianami )     Wójt Gminy  Grębocice  podaje  do  publicznej  wiadomości    wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  dzierżawy . 
Wykaz  podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń    od   29.10.2010r do 19.11.2010r   

  
 

 
lp. 

 
 

 
kw 

 

Numery  ewidencyjne Pow. 
działki 
w  m² 

Położeni
e 

ulica 
 

Teren w 
planie 

zagospod. 
przestrz. 

Wartość Terminy 
płatności 

 

 Ilość lat 
dzierżaw

y 

Termin do 
złożenia 
wniosku 

na 
podst.art.3

4  ust.1 
pkt.1 i 
pkt.2 

obręb ark. działka 
nr 

czynszu 
dzierż. 

zł 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 
1. 
 
 
 
 

 
31 074 

 
 
 
 

 
Grębocice  

 
 
 
  
  

 
 

 
536/1 

 
 
 
 

 
2500 

 
 
 
 
 

 
Peryferie 

wsi 

 
Teren 

użytkowany 
rolniczo  

Brak planu 
zagospodarowani
a  przestrzennego 

 

 
30,00 

 
 
 
 
 

 
15 marzec 

 
 każdego 

 
 roku 

 

 
3 
 
 
        

 
Do 

  
10.12.2010 

 
                                                            


